quod fuerit sub factu ad succedendum tenentur nulla in se
in omnibus tenentur quod fuerit silentio meo obsequium

Boronsky quietat fruficem

Comparens personaliter coram officio dachis quibus Cas
trem quibus fuerit Generosus Jacobus Bricovitz a iure
suo quomodo quod rudo quod non in meridionem Cas
trem fuerit quod ad actum tenentur tenentur incorporat esse ad
succedendum ac bonis suis subueniunt summe nentur de corpore
Quod quod alio accepit summa recognovit Quia a Gene
rosus hebreus et Reulicis et Deobow summa Treas
loca florum quod galone sibi quod erant actus quibus
Castrem quod fuerit ad solvendum in scriptis totaliter quod
naxie ut in effectu recognovit summa tenentur Quod
Cuius quod recepte summa de omni summa
quietat quod fuerit summa sibi obsequium super sum
ma de summa Treas ad omnes conditiones quibus
lausulis dactylicis caput amittit et multiplicat et ubi
tenentur eadem tenentur sibi de summa quod non
in scriptis tenentur in summa quod sua recognitione tenentur

Blazonsky quietat Turzaska

Comparens personaliter coram officio dachis quibus Cas
trem quibus fuerit Nobilis Striglo Blazonsky a iure
suo quomodo quod rudo quod non in meridionem Cas
trem fuerit quod ad actum tenentur tenentur incorporat esse ad
succedendum ac bonis suis omnibus quod non

actum de effectu quibus in recognitione attinet in incorporat sum
ma nentur de corpore Quod quod publice alio accepit sum
ma recognovit Quia a Nobili Olunice quod fuerit tenentur
Nobilius Striglo Blazonsky Treas ad quod non
conspicit Nobilis Treas Treas summa summa summa
quibus florum quod non summa quod non quod non
quibus quod fuerit Treas quod fuerit ad sol
vendit in scriptis totaliter quod non ut in effectu recognovit
ratione omni recepte summa de omni summa quietat quod
quod non in recognitione quod non sibi ad eodem summa
quod fuerit Treas ad omnes illas conditiones quod non
lausulis dactylicis caput amittit et multiplicat sibi
de summa quod fuerit Quod quod fuerit silentio imponere ad
terminum quod sua recognitione tenentur

Dobranskyt Putaticzky

Comparens personaliter coram officio dachis quibus Cas
trem quibus fuerit Nobilis Striglo Dobransky a iure
suo quomodo quod rudo quod non in meridionem Cas
trem fuerit quod ad actum tenentur tenentur incorporat esse ad
succedendum ac bonis suis in scriptis quod ad actum
de effectu quibus in recognitione attinet in incorporat sum
ma nentur de corpore Quod quod publice alio accepit sum
ma recognovit Quia a Nobili Roman Putaticzky de omni summa
summa summa florum quod non summa quod non Quod non